
31978R2116

8.9.1978. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 246/7

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2116/78

(1978. gada 7. septembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2598/70, ar ko nosaka dažādu pozīciju saturu iekļaušanai Padomes
1970. gada 4. jūnija Regulas (EEK) Nr. 1108/70 I pielikumā norādītajās pārskatu veidlapās

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1970. gada 4. jūnija Regulu (EEK) Nr.
1108/70, ar ko ievieš infrastruktūras izdevumu uzskaites
sistēmu attiecībā uz pārvadājumiem pa dzelzceļiem, autoceļiem
un iekšējiem ūdensceļiem (1), un jo īpaši tās 9. panta
1. punktu;

ņemot vērā Komisijas 1970. gada 18. decembra Regulu (EEK)
Nr. 2598/70, ar ko nosaka dažādu pozīciju saturu iekļaušanai
Padomes 1970. gada 4. jūnija Regulas (EEK) Nr. 1108/70 I pie-
likumā norādītajās pārskatu veidlapās (2),

ņemot vērā valdības ekspertu komitejas locekļu sniegtos atzinu-
mus,

tā kā būtu jānosaka izdevumu veidi saistībā ar dzelzceļu infras-
truktūru, lai varētu noskaidrot šo izdevumu kopējo summu, kā
arī to izdevumu daļu, kas gulstas uz dzelzceļu pārvadājumu
uzņēmumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

Vienīgais pants

Regulas (EEK) Nr. 2598/70 II pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1978. gada 7. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Richard BURKE

(1) OV L 130., 15.6.1970, 4. lpp.
(2) OV L 278., 23.12.1970, 1. lpp.

76 07/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

Regulas (EEK) Nr. 2598/70 II pielikums

A. VISPĀRĪGAS PIEZĪMES

Pielikuma 2. punkta otrajai daļai pievieno šādu tekstu:

“Attiecībā uz dzelzceļiem atskaitītās summas ir jānorāda atsevišķi. Šīs summas, piemēram, var būt saistītas ar kom-
pensāciju, kas saņemta par

— izdevumiem infrastruktūrai (Regulas (EEK) Nr. 1107/70 (1) 3. panta 1. punkta b) apakšpunkts),

— maksājumiem saistībā ar izdienas pensiju un citām pensijām (Regulas (EEK) Nr. 1192/69 (2) 4. panta 1. punkta
c) apakšpunkta III kategorija).

(1) OV L 130., 15.6.1970, 1. lpp.
(2) OV L 156., 28.6.1969, 8. lpp.”

07/1. sēj. 77Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


